
 

林書伶 

編號: 044 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

6 總時數： 
童軍 8 年 1 班 1 童軍 8 年 2 班 1 童軍 8 年 3 班 1 
童軍 8 年 5 班 1 童軍 8 年 6 班 1    
         
         

童軍 8 年 4 班 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

2 基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

童軍 
8 年 5 班 

   
  

童軍 

   
  

 
  

 
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

童軍 
8 年 4 班 

   
  

童軍 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  8 年 2 班  8 年 3 班 

     

     

  8 年 6 班   

  8 年 1 班   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

李乃佳 

編號: 045 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
家政 7 年 1 班 1 家政 7 年 2 班 1 家政 7 年 3 班 1 
家政 7 年 5 班 1 家政 7 年 6 班 1 家政 8 年 1 班 1 
家政 8 年 3 班 1 家政 8 年 4 班 1 家政 8 年 5 班 1 
家政 9 年 1 班 1 家政 9 年 2 班 1 家政 9 年 3 班 1 

家政 7 年 4 班 1 
家政 8 年 2 班 1 
家政 8 年 6 班 1 
家政 9 年 4 班 1 

家政 9 年 5 班 1 家政 9 年 6 班 1    
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

家政 
7 年 2 班 

   
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
 

  

家政 
8 年 2 班 

   
  

家政 

   
  

 
  

 
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

家政 

   
  

家政 

   
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

家政 
8 年 3 班 

   
  

家政 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

7 年 4 班  8 年 5 班 9 年 1 班 8 年 4 班 

7 年 5 班   9 年 2 班  

   9 年 5 班  

9 年 3 班 7 年 1 班 8 年 1 班 9 年 6 班  

9 年 4 班 7 年 6 班 8 年 6 班   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

家政 
  

 
 

7 年 3 班 
   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

陳菁徽 

編號: 046 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

2 總時數： 
輔導 9 年 1 班 1 輔導 9 年 6 班 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

2 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

輔導 

   
  

 
  

輔導 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

9 年 1 班     

     

9 年 6 班     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

許惠閔 

編號: 047 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

4 總時數： 
輔導 9 年 2 班 1 輔導 9 年 3 班 1 輔導 9 年 4 班 1 
         
         
         

輔導 9 年 5 班 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

4 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

輔導 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

輔導 
9 年 5 班 

   
  

 
 

  

 
  

輔導 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

輔導 
9 年 2 班 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

9 年 4 班   9 年 3 班  

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

宋育慈 

編號: 048 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

12.4 總時數： 
大稻埕的前世與今

生 
7 年 1 班 1 輔導 7 年 1 班 1 輔導 7 年 2 班 1 

大稻埕的前世與今

生 
7 年 4 班 1 輔導 7 年 4 班 1 輔導 7 年 5 班 1 

輔導 7 年 6 班 1 輔導 8 年 1 班 1 輔導 8 年 3 班 1 
輔導 8 年 6 班 1       

輔導 7 年 3 班 1 
大稻埕的前世與今

生 
7 年 6 班 1 

輔導 8 年 5 班 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

11 基本鐘點： 1.4 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
 ◇大稻埕 

前世與今生 

 
 ◇大稻埕 

前世與今生 

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
◇大稻埕 

前世與今生 

   
 ◇大稻埕 

前世與今生 

 
◇大稻埕 

前世與今生 

   
  

 

  

輔導 
8 年 3 班 

   
  

 
 

  

 
  

 
  

輔導 

   
  

輔導 

 
  

 
  

 

  

 
 

  

輔導 
7 年 1 班 

   
  

輔導 

   
  

 
  
 

   
  

輔導 

   
  

輔導 

   
  

 

  

 
 

  

輔導 
8 年 6 班 

   
  

 
◇大稻埕 

前世與今生 

   
  

輔導 

   
  

輔導 

   
  

 
  

 

   8 年 1 班  

7 年 2 班 
 

   7 年 1 班 

7 年 5 班 
 

7 年 6 班 7 年 5 班  7 年 4 班 

 7 年 3 班 
 

7 年 6 班 
 

7 年 2 班 8 年 5 班 

 7 年 4 班  7 年 3 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

李昭慧 

編號: 049 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

2 總時數： 
輔導 8 年 2 班 1 輔導 8 年 4 班 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

1 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

輔導 

   
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

輔導 
8 年 2 班 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

     

   8 年 4 班  

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

陳    緯 

編號: 056 

臺北市立忠孝國中 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
童軍 7 年 1 班 1 童軍 7 年 2 班 1 童軍 7 年 3 班 1 
童軍 7 年 5 班 1 童軍 7 年 6 班 1 童軍 9 年 1 班 1 
童軍 9 年 3 班 1 童軍 9 年 4 班 1 童軍 9 年 5 班 1 
         

童軍 7 年 4 班 1 
童軍 9 年 2 班 1 
童軍 9 年 6 班 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

8 基本鐘點： 4 兼課：  代課：  輔導課： 
實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

童軍 
7 年 3 班 

   
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

 
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

童軍 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

7 年 5 班   9 年 2 班  

7 年 4 班   9 年 1 班  

   9 年 6 班  

9 年 4 班 7 年 6 班  9 年 5 班  

9 年 3 班 7 年 1 班    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

童軍 
  

 
 

7 年 2 班 
   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 


	111-2臺北市立忠孝國中綜合領域教師課表
	教師課表_044_林書伶
	教師課表_045_李乃佳
	教師課表_046_陳菁徽
	教師課表_047_許惠閔
	教師課表_048_宋育慈
	教師課表_049_李昭慧

	教師課表_056_陳    緯

