111 學年度 第 2 學期 課程表

教師: **林書**伶

		111 = 1	•				
時間	目 班	星 期 級	_	1	=	四	五.
		月					
上	第一節	08:30 { 09:15					
	第二節	09:25 { 10:10	童軍 8年4班		童軍 8年5班		
午	第三節	10:25 { 11:10	童軍 8年3班		童軍 8年2班		
	第四節	11:20 { 12:05					
	第五節	13:10 { 13:55					
下	第六節	14:05 { 14:50			童軍 8年6班		
午	第七節	15:05 { 15:50			童軍 8年1班		
	第八節	16:00 { 16:45					

編號: 044

實施日期: 112.02.13 ~ 112.06.30

總時數: 6
基本鐘點: 2
兼課: 4
代課:
輔導課:
其他:

童軍 8年1班1 童軍 8年2班1 童軍 8年3班1 童軍 8年4班1 童軍 8年6班1

111 學年度 第 2 學期 課程表

教師: *李乃佳*

		1/4					
科 _目 星 時 班 期 間 級			_	<u> </u>	11	四	五
	自 習	i					
上	第一節	08:30 { 09:15					家政 7年3班
	第二節	09:25 { 10:10	家政 8年3班		家政 8年2班		家政 7年2班
午	第三節	10:25 { 11:10	家政 8年4班	家政 9年1班	家政 8年5班		家政 7年4班
	第四節	11:20 { 12:05		家政 9年2班			家政 7年5班
	第五節	13:10 { 13:55		家政 9年5班			
下	第六節	14:05 { 14:50		家政 9年6班	家政 8年1班	家政 7年1班	家政 9年3班
午	第七節	15:05 { 15:50			家政 8年6班	家政 7年6班	家政 9年4班
	第八節	16:00 { 16:45			; 		112.06.00

	 10		10	×11 - E-1		V-1	1110 13 -1	/ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
家政	7年1班1	家政		7年2班1	家政	7年3	班1 家政	7年4班1
家政	7年5班1	家政		7年6班1	家政	8年1	班1 家政	8年2班1
家政	8年3班1	家政		8年4班1	家政	8年5	班1 家政	8年6班1
家政	9年1班1	家政		9年2班1	家政	9年3	班1 家政	9年4班1
家政	9年5班1	家政		9年6班1				

111 學年度 第 2 學期 課程表

教師: **陳菁徽**

		冰月病	•				
時間	目 班	星 期 級	1	1]	11	四	五
		E E					
上	第一節	08:30 { 09:15					
	第二節	09:25 { 10:10					
午	第三節	10:25 { 11:10					
	第四節	11:20 { 12:05					輔導 9年1班
	第五節	13:10 { 13:55					
下	第六節	14:05 { 14:50					輔導 9年6班
午	第七節	15:05 { 15:50					
	第八節	16:00 { 16:45					

編號: 046

實施日期: 112.02.13 ~ 112.06.30

 總時數:
 2
 基本鐘點:
 2
 兼課:

 9年1班1
 輔導
 9年6班1

代課: 輔導課: 其他:

輔導

111 學年度 第 2 學期 課程表

教師: **許惠閔**

時間	目 班	星 期 級	_	<u> </u>	Ξ	四	五			
		9								
上	第一節	08:30 { 09:15		輔導 9年5班						
	第二節	09:25 { 10:10	輔導 9年2班							
午	第三節	10:25 { 11:10								
	第四節	11:20 { 12:05		輔導 9年3班			輔導 9年4班			
	第五節	13:10 { 13:55								
下	第六節	14:05 { 14:50								
午	第七節	15:05 { 15:50								
	第八節	16:00 { 16:45								

編號: 047

實施日期: 112.02.13 ~ 112.06.30

總時數: 4 基本鐘點: 4 兼課: 代課: 輔導課: 其他:

輔導 9年2班1 輔導 9年3班1 輔導 9年4班1 輔導 9年5班1

111 學年度 第2 學期 課程表

教師: 宋育慈

輔導

8年6班1

			20				
科 _目 星 時 班 期 間 級			_	<u> </u>	=	四	五
早	自 習	E E					
上	第一節	08:30 { 09:15			輔導 8年3班		
	第二節	09:25 { 10:10	輔導 8年6班	輔導 7年1班			
午	第三節	10:25 { 11:10		輔導 8年1班			
	第四節	11:20 { 12:05	◇大稻埕 前世與今生 ^{7年1班}				◇大稻埕 前世與今生 ^{7年2班}
	第五節	13:10 { 13:55	輔導 7年4班		輔導 7年5班		◇大稻埕 前世與今生 7年5班
下	第六節	14:05 { 14:50	輔導 8年5班	輔導 7年2班	輔導 7年6班	◇大稻埕 前世與今生 7年3班	
午	第七節	15:05 { 15:50		輔導 7年3班			
	第八節	16:00 { 16:45					

大稻埕的前世與今7年1班1 輔導 7年1班1 輔導 7年2班1 輔導 7年3班1 <u></u> <u>据</u>程均前世與今7年4班1 輔導 7年4班1 輔導 7年5班1 大稻埕的前世與今7年6班1 7年6班1 輔導 8年1班1 8年3班1 輔導 輔導 輔導 8年5班1

111 學年度 第 2 學期 課程表

教師: 李昭慧

于"口声"								
時間	目 班	星 期 級		=	三	四	五.	
早	自習	3						
上	第一節	08:30 { 09:15						
	第二節	09:25 { 10:10	輔導 8年2班					
午	第三節	10:25 { 11:10						
	第四節	11:20 { 12:05						
	第五節	13:10 { 13:55		輔導 8年4班				
下	第六節	14:05 { 14:50						
午	第七節	15:05 { 15:50						
	第八節	16:00 { 16:45						

編號: 049

實施日期: 112.02.13 ~ 112.06.30

輔導課: 其他:

總時數: 2 基本鐘點: 1 兼課: 1 代課: 8年2班1 輔導 8年4班1

輔導

111 學年度 第2 學期 課程表

教師: **陳 緯**

	PX 144					
科 時 間	目 星 班 期 級	_	$\stackrel{ ext{}}{=}$	Ξ	四	五
	自 習					
上	第 一 6 6 9 8 9 9 9 9 9 9 9					童軍 7年2班
	第 二 節 10:10					童軍 7年3班
午	第 三 5 10:25 6 11:10		童軍 9年2班			童軍 7年5班
	第 四 節 11:20 章		童軍 9年1班			童軍 7年4班
	第 五 章 13:10 13:55		童軍 9年6班			
下	第 六 5 14:05 六 6 14:50		童軍 9年5班		童軍 7年6班	童軍 9年4班
午	第 七 節 15:05 { 15:50				童軍 7年1班	童軍 9年3班
	第 八 節 16:00 { 16:45					
炉贴.					tff、112 02 12 ~	

編號: 056 實施日期: 112.02.13 ~ 112.06.30

總時數: 12 基本鐘點: 8 兼課: 4 代課: 輔導課: 其他:

童軍 7年1班1 童軍 7年2班1 童軍 7年3班1 童軍 7年4班1 童軍 7年5班1 童軍 7年6班1 童軍 9年1班1 童軍 9年2班1 童軍 9年3班1 9年4班1 9年5班1 9年6班1 童軍 童軍 童軍